

EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:

QUERETARO MOTORS S.A.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	(T)CINTURON ASIENTO CONDUCTOR	2896	2896
1	PZA	CUBIERTA, APERTURA RUEDA DER	44	44
10	PZA	RETEN TUBO RECIRCULACION	8.48	84.8
1	PZA	CERRADURA-P/LAT TR (FSU 13578013)	1030.32	1030.32
5	PZA	SUJETADOR- ARN CBLD P/I	13.95	69.75
1	PZA	BARRA IMPACTO	1972.66	1972.66
2	PZA	ASPA, LPBS*	169.6	339.2
1	PZA	FAJA, P/CHQ TR	3585	3585
1	PZA	CHAPA, DE RESBALE INFERIOR DE	3555	3555
1	PZA	KIT SELLO-FLE IMPLSR RDA DLNT	255	255
1	PZA	BARRA, IMPCT PCHQ TR	5541	5541
1	PZA	DEFLECTOR PKG-FRT BPR FASCIA LWR AIR	1039	1039
1	PZA	EMBLEMA-SALPICADERO PCHQ DLNT	427	427
1	PZA	REVESTIMIENTO-CBR/RDA DLNT	940	940
1	PZA	REJILLA-EXTERIOR DELANTERA	3603	3603
1	PZA	REJILLA-INFERIOR DELANTERA	676	676
1	PZA	AMORTIGUADOR-ENER FAJA PCHQ DLNT	608	608
1	PZA	PROTECTOR-SALP CMPTA/DLNT	414	414
1	PZA	DEFLECTOR-	453	453
5	PZA	"SENSOR KIT, STRG SHF TORQ"	2218.73	11093.65
3	PZA	"KIT CABLE, PAL SEL RANGO TRANS/AUTO"	610.56	1831.68
1	PZA	SOPORTE-MATRÍCULA DLNT	307	307
1	PZA	MÓDULO-CONT MTR(SIN CALBRJ)	13419.6	13419.6
5	PZA	SOPORTE, CBL PAL SEL RANGO TRA	218.36	1091.8
1	PZA	SOPORTE LATERAL FASCIA D	19	19
1	PZA	EMBLEMA TAPA CAJUELA.	60	60
1	PZA	GUIA SALPICADERO PCHQ TR	167	167
1	PZA	AMORTIGUADOR, IMPACTO DEL.	94	94
5	PZA	SOPORTE BARRA DELANTERA IZQ.	42	210
5	PZA	SOPORTE DER. BARRA IMPAC	47	235
1	PZA	CUBIERTA TRASERA, BANDA	154.76	154.76
4	PZA	PROTECTORES PARA ESPEJO SONIC	214.12	856.48
1	PZA	KIT DE CILINDROS-BLOQUEO DE IGNICIÓN	1761.72	1761.72
1	PZA	REVESTIMIENTO-CUBRE RUEDAS TRASERO	562	562
1	PZA	FAJA-P/CHQ TR INF	2654	2654
1	PZA	"REVESTIMIENTO, CBR/RDA DLNT"	446	446
1	PZA	"FAROS,"	2158	2158
1	PZA	GUARDAFANGOS-DLNT	1615	1615
1	PZA	CUBIERTA-AB LUZ ANTINIEBLAS DLNT	165	165
1	PZA	"FAJA, P/CHQ DLNT SUP"	2714	2714
1	PZA	SOPORTE-INF DLNT DFNS/DLNT	193	193
1	PZA	MOLDURA-AB RDA GFNGS/DLNT	157	157
1	PZA	VENTANA-P/LAT TR	861	861
1	PZA	GUÍA-EXT SALPICADERO PCHQ TR	144	144
1	PZA	GUÍA-SALPICADERO PCHQ DLNT	73	73
2	PZA	FASCIA ASM-RR BPR	2296	4592

1	PZA	MOLDURA-INF SALPICADERO PCHQ TR	1938	1938
1	PZA	GUÍA-EXT SALPICADERO PCHQ TR	162	162
1	PZA	SELLO,CUERPO ACEL	34.98	34.98
1	PZA	BOQUILLA,LPBS	32.86	32.86
1	PZA	ABSORBEDOR IMPACTO TRAS.	1015	1015
1	PZA	SOPORTE,SALPICADERO DFNS TR	241	241
1	PZA	SOPORTE,SALPICADERO DFNS TR	59	59
1	PZA	LUZ-TRASERA	1623	1623
24	PZA	FILTRO DE ACEITE PF47M	23.97	575.28
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal \$80849.54
+IVA (16%) \$11456.09
TOTAL \$83056.63

CANTIDAD CON LETRA: OCHENTA Y TRES MIL CINCUENTA Y SEIS CON 63/100.-

METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO

REGIMEN FISCAL : Régimen General FECHA TIMBRADO:2015-07-08T23:59:40

SELLO:

HryF2aoOhhISF3CfdAij7H0I/+QvqjT9rq4RFA9Ro1IAEwfQRTuK2kc1Lwxu8Ojvsm7AITDEhaajYnGnbJ8Tiv9XIYUw6OXNcYE+IG35kmMU4u89rkI67Z/OmBRuOp6paNr4shG9e9deoXtYtuqwc83Ww0zVL2xjI5fqI1VXik=

SELLO SAT:

doN5gfp6fToNK2hcCMKbZPE1TCIx9liXtiCINqf/byhdmTd6yH54oUgqSqAAAdDxzAQBEuQfgJ4rgH37WdCXKic00CYeEhs+d73/IGXY3uJNiQhk7GSBhMO178wTDPaYCWgCzEyk8VXnoRcKz87eUxwZTPqtQnwBc1enZAKw=

NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018

CADENA ORIGINAL

||1.0|02C70279-50AF-4886-9740-C999D60577C2|2015-07-

08T23:59:40|HryF2aoOhhISF3CfdAij7H0I/+QvqjT9rq4RFA9Ro1IAEwfQRTuK2kc1Lwxu8Ojvsm7AITDEhaajYnGnbJ8Tiv9XIYUw6OXNcYE+IG35kmMU4u89rkI67Z/OmBRuOp6paNr4shG9e9deoXtYtuqwc83Ww0zVL2xjI5fqI1VXik=|00001000000202865018||



Este documento es una representación impresa de un CFDI